
ПРИКАЗ

от Я Н Ж М Гъ

«О назначении руководителей методических объединений школы»

В целях организации методической работы в школе приказываю:

1. Назначить руководителей школьных методических объединений 
следующих учителей:
МО учителей начальных классов - Исаеву Татьяну Сергеевну;
МО гуманитарных дисциплин -  Зосимову Елену Васильевну;
МО учителей математики, физики, информатики и ИКТ - Комогорцеву 
Алену Вячеславовну;
МО учителей обществоведческих и естественнонаучных дисциплин - 
Ялозюк Наталию Владимировну;
МО учителей спортивно-творческого направления- Кравченко Олесю 
Ивановну
МО классных руководителей - Кубаян Рузанну Леваевну.

2. Руководителям методических объединений скорректировать планы 
работы каждого объединения, исходя из единой методической темы 
школы на 2015/16 учебный год.

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя 
директора школы по УМР Громову Е.Г.

4.
Директор школы: С.С. Назаров

Проект внесен
Заместителем директора по УМР Громовой Е.Г.

С приказом ознакомлены:



ПРИКАЗ

от Р-0. (0<f 2017 год

« О назначении руководителей методических объединений школы».

В целях организации методической работы в школе 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Назначить руководителями школьных методических объединений 
следующих учителей:
МО учителей начальных классов - Исаеву Татьяну Сергеевну;
МО русского языка и литературы- Богомолову Дарью Вячеславовну 
МО учителей иностранного языка- Каргапольцеву Анну Владимировну;
МО учителей математики, физики, информатики и ИКТ -  Осадчую Ирину 
Владимировну;
МО учителей обществоведческих и естественнонаучных дисциплин - 
Ялозюк Наталию Владимировну;
МО учителей спортивно-творческого направления- Кравченко Олесю 
Ивановну;
МО классных руководителей - Кубаян Рузанну Леваевну.

2.Руководителям методических объединений скорректировать планы работы 
каждого объединения, исходя из единой методической темы школы на 
2017/18 учебный год .'
3.Контроль исполнения Д * § ||||| 
директора школы по

Директор школы

С приказом ознакомлена

зложигь на заместителя

С.С.Назаров

Е.Г.Громова 
Д.В .Богомолова 
А.В. Каргапольцева 
Т.С.Исаева 
О.И.Кравченко 
И.В.Осадчая

КОПИЯ
ВЕРНА


